
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 16544

MARTES, 4 DE JULIO DE 2017 - BOC NÚM. 128

1/2

C
V
E
-2

0
1
7
-6

0
2
1

  

      2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

   CVE-2017-6021   Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que 
han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante promo-
ción interna, al Cuerpo Superior de Inspectores de Fianzas de la Ad-
ministración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

   RESOLUCIÓN 

 Concluido el proceso selectivo para el acceso, mediante promoción interna, al Cuerpo Supe-
rior de Inspectores de Fianzas de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, 
convocado por Orden PRE/22/2017, de 30 de enero ("Boletín Ofi cial de Cantabria" extraordi-
nario número 1, de 31 de enero), procede hacer pública la relación de aspirantes aprobados. 

 Por todo ello, y de conformidad con los artículos 13 y concordantes de la Ley de Cantabria 
4/1993, de 10 de marzo, de Función Pública, 

 RESUELVO 

 PRIMERO.- Hacer pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo, 
recogidos como Anexo de esta Resolución. 

 SEGUNDO.- La adjudicación de destinos se hará de acuerdo con el apartado 12.2 de la Or-
den PRE/22/2017, de 30 de enero, que regulaba la convocatoria. 

 Sirva la presente Resolución como notifi cación a los interesados, de conformidad con lo 
dispuesto en los artículos 45 y concordantes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedi-
miento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 Contra la presente Resolución cabrá interponer recurso de alzada ante el Consejo de Go-
bierno de Cantabria, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación. 

 Santander, 26 de junio de 2017. 

 El consejero de Presidencia y Justicia, 

 (Por delegación, Resolución de 20 de junio de 2008), 

 La directora general de Función Pública, 

 María Eugenia Calvo Rodríguez.  

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 16545

MARTES, 4 DE JULIO DE 2017 - BOC NÚM. 128

2/2

C
V
E
-2

0
1
7
-6

0
2
1

ANEXO  
 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO PARA 
EL ACCESO, MEDIANTE PROMOCIÓN INTERNA, AL CUERPO SUPERIOR DE 
INSPECTORES DE FINANZAS DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA DE CANTABRIA. 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN
TOTAL 

1. POLO BOCOS, GEMA 20205586V 66,125 

  
 2017/6021 


		Gobierno de Cantabria
	2017-06-30T10:30:49+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




